МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

ПРОТОКОЛ №152
заседания Правления ПАО «МРСК Северного Кавказа»

Место подведения итогов голосования: Ставропольский край, г. Пятигорск,
пос. Энергетик, ул. Подстанционная, д. 13а.
Дата проведения: 04 мая 2018 года.
Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).
Дата и время подведения итогов голосования: 04 мая 2018 года 18.00.
Дата составления протокола: 04 мая 2018 года.

Общее число членов Правления ПАО «МРСК Северного Кавказа» составляет
7 (семь) человек.

В заседании принимали участие Зайцев Ю.В., Мисиров Б.Х.,
6 (шесть) членов Правления: Тхакахова И.В., Шувалов В.В.,

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об участии АО «Дагестанская сетевая компания» в Общероссийском

отраслевом объединении работодателей электроэнергетики

Итоги голосования и решение, принятое по вопросу повестки дня:

Вопрос № 1:06 участии АО «Дагестанская сетевая компания» в Общероссийском
отраслевом объединении работодателей электроэнергетики
Решение:

Одобрить участие АО «Дагестанская сетевая компания» в Общероссийском
отраслевом объединении работодателей электроэнергетики (далее -  Объединение
РаЭл) путем вступления на следующих условиях:

- размер вступительного взноса -  175 000 (сто семьдесят пять тысяч) рублей;
- размер членского взноса на 2018 год - 700 000 (семьсот тысяч) рублей;
- форма оплаты вступительного взноса -  денежные средства;
- размеры, форма и сроки внесения взносов устанавливаются Общим собранием

членов Объединения РаЭл.

Голосовали «ЗА»: Зайцев Ю.В., Мисиров Б.Х., Тхакахова И.В., Шувалов В.В.,
Аликов К.Б., Коков А.А.
«ПРОТИВ»: нет. «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет
Решение принято единогласно.

Аликов К.Б., Коков А.А.

Председатель Правления Ю.В. Зайцев

Секретарь Правления